ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА (ГЛОБАЛНИ)
	Назив предмета – Техничко и информатичко образовање               Разред – шести 

Наставник  _________________________________________           Школска 20 ...... / 20 ......

	Редни број наставне теме
	Назив наставне теме
	Број часова по теми
	Број часова за

	
	
	
	обраду новог градива
	друге типове часова

	1.
	Увод у архитектуру и грађевинарство
	4
	4
	

	2.
	Техничко цртање у грађевинарству
	8
	4
	4

	3.
	Информатичке технологије
	16
	6
	10

	4.
	Грађевински материјали
	4
	4
	

	5.
	Енергетика
	4
	4
	

	6.
	Техничка средства у грађевинарству
	4
	4
	

	7.
	Саобраћајни системи
	2
	2
	

	8.
	Култура становања
	4
	1
	3

	9.
	Техничка средства у пољопривреди
	4
	2
	2

	10.
	Конструкторско моделовање – модили
	22
	2
	20

	Укупно
	72
	33
	39


